
RADA MIUSKA 
w K l o d z k u  UCHWALA NR XV11/130/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KLODZKU 

z dnia 26 listopada 201 5 r. 

w sprawie okreklenia wzoru formularza deklaracji na podatek leSny 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust. I, art.4 1 ust. I i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorzqdzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 201 5 r. poz. 15 15 z poin. zm.) oraz art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 paidziernika 
2002 r. o podatku IeSnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 465 z poin. zm.) Rada Miejska w Klodzku uchwala, 
co nastqpuje: 

5 1. I .  OkreSla siq wz6r formularza DL-1 Deklaracja na podatek IeSny zgodnie z zaiqcznikiem nr 1 do uchwaly. 

2. OkreSla siq wz6r zalqcznika do formularza DL- I ,  o ktorym mowa w ust. l uchwaly: ZDL- l /A Dane 
o gruntach, zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do uchwaly. 

5 2. Z dniem wejScia w S c i e  niniejszej uchwaly, traci lnoc uchwala Nr XLIV/370/2005 Rady Miejskiej 
w Klodzku z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji na podatek IeSny obowiqzujqcego na 
terenie Miejskiej Gminy Ktodzko. 

4 3. Wykonanie uchwaly powierza siq Burmistrzowi Miasta Klodzka. 

5 4. Uchwal-a wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogioszenia w Dzienniku Urzedowym 
Wojewodztwa DolnoSlqskiego, jednak nie wczesniej nii  z dniem 0 1 stycznia 201 6 r. 

Tomasz ~a bski 
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2. 
Obowiqzujqca od: 

1 .  NIPIPESEL (niepotmbne skreilic) 

#$& tas6w, posiadaczami samoistnymi l a s h ,  u@tkownikami wieczystymi lasbw, pasiadaczarni k G e i  

Zalqcznik Nr I 
do  Uchwaly nr XV11/130/2015 
Rady Miejskiej w Klodzku 
z,dnia 26 listopada 201 5 r. 

w$karbu  ~ahstwa lub jednostki samoqdu teryrorialnego oraz dla os6b fizycznych bqdqcych '' 
'~1~b,&p6lposiadaczam1 z osobami prawnymi, bq& z innymi jednostkarni organizacyjnymi n iepos id  

DL-1 DEKLARACJA NA PODATEK LESNY 

. --- E p  ob'o&zku pod~kowego tub siNni&nii. d a m n  majpcych wpm &*+~~ti% pod@l@& 

Ma,  :I . 7 - i .  - 

1 4. Rodzaj podatnika (zamaczyC wlaSciwy kwadrat): 1 5. Rodzaj podmiom (zaznaczyt wldciwy kwadrat): 1 

I 7 . N a m  ski&ona*/ lmiona ** 

I .  osoba fizyczna 
2. osoba prawna 
3, jednostka organizacyjna 

0 4  sp6tka nieposiadajqca osobowobi prawnej 

l wlaSciciel q 5. utytkownik wieczysty 
0 2 wspolwtasciciel q 6 wspoluiytkownik wieczysty 
q 3. pos~adacz sarnoistny 0 7. posiadaez zaletny (np. dziertawca) 
q 4 wsp6lposladacz samoistny 8 wsp6lposiad&z zale2ny (np. dziertawca) 

I 

8. Regon* 

I I I 
12. Telefon kontaktowy podatnika *** 

14. Kraj 

24. Okoticznobi (zamaczvd wlabiwv kwadrat): 

9. Klasa PKO* 

13. Adres e-mail*** 

2 1.  MiejscowosC 

I lnformacja skladana po raz pierwszy na dany rok 
q 2. deklaracja skladana w trakcre roku podatkowego (mieslqc-rok) ......................................................................................................... 
0 2 korekta upmdnlo zlotonej informacji (miesiqc-rok) ....................................................................................................... 

IS. Wojew6dawo 
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10. NIPt/PESEL** 

16. Powiat 

17. Gmina 

22. Kod pocztowy 

DL-]/ I 

Strona 2 

I I .  Data urodzenia oraz imiona rodzic6w (w pprzypadku braku nr 
PESEL)** 

23. Poczta 

18. Ulica 19. Numer domu 20. Nr lokalu 



POUCZENIE 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystmwienin tytu111 ~ y k o n ~ w c z ~ p o ,  zgodnie z przepisan~i ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. 
o postepowaniu egzekttcyjnyrn w adminisiracji (iekst jeclnolity 112. U. z 2014r. poz. 1619 ze zm.). 

I. Zgodnie z art. 6351 uslawy z dnia 29 sielpnia 1997r.- Ordynacja podatkowa (~cksl jednolily l)z. U. 201 5r. poz. 6 13 zc zm.) podstawy opodalkowania, 
kwoty podatkow, odsetki za zwlokq, oplaty prolongacyjne, oprocc~ltowanie nadplat o n z  wynagrodzcnia przysluguljqce platnikom zaokrqgla siq do 
pelnych zlotych, w ten sposob, Le koncowki kwol wynos/i)cc ninicj nit 50 groszy potnija siq, a koncOwki kwol wynosqce 50 i wiqccj groszy 
podwyLszs siq do pelnych zlotych. 
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ZDL-l/A 
Dane o gruntach 

Zalqcznik Nr 2 
do Uchwaly Nr XVII I I  3012015 
Rady Miejskiej w Klodzku 
z dnia 26 listopada 20 16 r. 

06windczan1, te  padane p m z e  mnie dane sq zgodne z prnwdq. . , 

26. lmie 27. Nazwisko 
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28. Data wypelnienia (dz~en - rniesiqc - rok) 
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J 
29. Podp~s (piccz~b) skladajqcego I osoby reprczcn~ujqcy skladajqccgo 



UZASADNIENIE 

Na podstawie przepisu art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 paidziernika 2002 r. o podatku lesnym (t.j. Dz.U. 
22013 r. poz.465 z pbin, zm.) ustawodawca zobowiqzal Radq Gniiny do okreslenia w drodze uchwaty 
wzoru formularza, na kt6rym bedq zawal-te dane dotyczqce podmiotu i przedmiotu opodatkowania 
niezbedne do wymiaru i poboru podatku IeSnego. 
Wprowadzenie zmian w obowiqzujqcym wzorze formularza wynika z dostosowania zawartych w nim 
zapidw do nowych regulacji prawnych dotyczqcych zasad opodatkowania lasow, ktore wejdq w tycie 
z pocqtkiem 20 16 roku. 
Na podstawie ustawy z dnia 25 czenvca 2015 r. o zmianie ustawy o samorzqdzie gminnym oraz niekt6rych 
innych ustaw (Dz.U.z 2015 r. poz. 1045) zniesiono preferencyjnq stawkq 50% podatku leinego dla lasow 
ochronnych. Po zmianie, od 0 1 .01.2016 r. obnizona o 50% stawka podatku lesnego dotyczy wyiqcznie 
Iasow wchodzqcych w sklad rezerwat6w przyrody i parkow narodowych. 
W zwiqzku z powyfizym, uchwala w sprawie okreilenia wzoru formularza deklaracji na podatek leiny wraz 
z zalqcznikiem dotyczqcym danych o gruntacli (w przypadku wystqpienia wiekszej liczby danych), ktdra 
uwzglqdnia ww. zmiany przepisbw prawnych, znajduje uzasadnienie. 
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